
UCHWAŁA NR XLIX/446/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVIII/438/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 

z uwzględnieniem szkoleń branżowych oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, 
a także form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) i art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1762) w związku z §2, §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) 
oraz w wykonaniu Uchwały Nr XLV/424/2021 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 22 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2022 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/438/2022 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalenia na 2022 rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli z uwzględnieniem 
szkoleń branżowych oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie, a także form i specjalności 
kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane wprowadza się następującą zmianę: 

1) uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 3B77AD36-0E23-47C8-B03F-C54C40C25FE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T10:40:52+0100




